F.I.G.C. - L.N.D. - DELEGAZIONE PROVINCIALE DI PADOVA

STAGIONE SPORTIVA 2019/2020 - CALENDARIO GARE
CAMPIONATO PROVINCIALE ALLIEVI UNDER 17 (A1)

1M FASE AUTUNNALE - GIRONE C

A: 2200912019 ore 10:00

I"GIORNATA R ore

A: 2910912019 ore 10:00

2'GIORNATA R ore

A: 61012019 ore 10:00

3'GIORNATA R ore

ARMISTIZIO ESEDRADONBOSCO
ATLETICO ARZERGRANDE sq.B
ATLETICO 2000

CROCEFISSO A.S.D.
CARPINE 2016

CARPINE 2016
CROCEFISSO A.S.D.

VALSUGANA CALCIO sqg.B
ATLETICO ARZERGRANDE sq.B

ARMISTIZIO ESEDRADONBOSCO
ATLETICO ARZERGRANDE sq.B

S.AGOSTINO
PADOVA FOOTBALL ACADEMY

SAN MARCO CALCIO PADOVA FOOTBALL ACADEMY ARMISTIZIO ESEDRADONBOSCO BRENTELLA ATLETICO 2000
BRENTELLA S.AGOSTINO S.AGOSTINO GIANESINI GIANESINI SAN MARCO CALCIO
GIANESINI PADOVA FOOTBALL ACADEMY SAN MARCO CALCIO BRENTELLA TORREGLIA CARPINE 2016
VALSUGANA CALCIO  sq.B TORREGLIA TORREGLIA ATLETICO 2000 VALSUGANA CALCIO  sq.B CROCEFISSO A.S.D.

A: 13/10/2019 ore 10:00

{MGIORNATA R ore

A: 201012019 ore 10:00

5 GIORNATA R ore

A: 2711012019 ore 10:00

6" GIORNATA R ore

ATLETICO 2000 GIANESINI ARMISTIZIO ESEDRADONBOSCO ATLETICO 2000 ATLETICO 2000 ATLETICO ARZERGRANDE sg.B
BRENTELLA TORREGLIA ATLETICO ARZERGRANDE sq.B SAN MARCO CALCIO BRENTELLA ARMISTIZIO ESEDRADONBOSCO
CROCEFISSO A.S.D. CARPINE 2016 CARPINE 2016 PADOVA FOOTBALL ACADEMY GIANESINI TORREGLIA

PADOVA FOOTBALL ACADEMY VALSUGANA CALCIO sq.B GIANESINI BRENTELLA PADOVA FOOTBALL ACADEMY CROCEFISSO A.S.D.
S.AGOSTINO ATLETICO ARZERGRANDE sq.B TORREGLIA CROCEFISSO A.S.D. S.AGOSTINO CARPINE 2016

SAN MARCO CALCIO ARMISTIZIO ESEDRADONBOSCO VALSUGANA CALCIO  sg.B S.AGOSTINO SAN MARCO CALCIO VALSUGANA CALCIO  sg.B

A: 31112019 ore 10:00

1"GIORNATA R ore

A: 101112019 ore 10:00

§'GIORNATA R ore

A: 17/11/2019 ore 10:00

9" GIORNATA R ore

ARMISTIZIO ESEDRADONBOSCO GIANESINI ARMISTIZIO ESEDRADONBOSCO TORREGLIA ATLETICO ARZERGRANDE sq.B ARMISTIZIO ESEDRADONBOSCO
ATLETICO ARZERGRANDE sg.B BRENTELLA ATLETICO 2000 CARPINE 2016 CARPINE 2016 BRENTELLA

CARPINE 2016 SAN MARCO CALCIO BRENTELLA VALSUGANA CALCIO sqg.B CROCEFISSO A.S.D. ATLETICO 2000
CROCEFISSO A.S.D. S.AGOSTINO GIANESINI ATLETICO ARZERGRANDE s¢.B PADOVA FOOTBALL ACADEMY SAN MARCO CALCIO
TORREGLIA PADOVA FOOTBALL ACADEMY S.AGOSTINO PADOVA FOOTBALL ACADEMY TORREGLIA S.AGOSTINO
VALSUGANA CALCIO  sq.B ATLETICO 2000 SAN MARCO CALCIO CROCEFISSO A.S.D. VALSUGANA CALCIO  sq.B GIANESINI

A: 2411112019 ore 10:00

10" GIORNATA  R: e

A: 11212019 ore 10:00

11"GIORNATA  R: ore

ARMISTIZIO ESEDRADONBOSCO
ATLETICO ARZERGRANDE sg.B
ATLETICO 2000
BRENTELLA
GIANESINI

SAN MARCO CALCIO

VALSUGANA CALCIO sq.B
TORREGLIA

PADOVA FOOTBALL ACADEMY
CROCEFISSO A.S.D.
CARPINE 2016
S.AGOSTINO

CARPINE 2016
CROCEFISSO A.S.D.
PADOVA FOOTBALL ACADEMY
S.AGOSTINO
TORREGLIA
VALSUGANA CALCIO  sg.B

ARMISTIZIO ESEDRADONBOSCO
GIANESINI
BRENTELLA

ATLETICO 2000

SAN MARCO CALCIO
ATLETICO ARZERGRANDE sg.B




Girone C

ARMISTIZIO ESEDRADONBOSCO

ATLETICO ARZERGRANDE sq.B

ATLETICO 2000

BRENTELLA

CARPINE 2016

CROCEFISSO A.S.D.

GIANESINI

PADOVA FOOTBALL ACADEMY

S.AGOSTINO

SAN MARCO CALCIO

TORREGLIA

VALSUGANA CALCIO sq.B

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI PADOVA - Stagione Sportiva 2019-2020
CAMPIONATO PROVINCIALE ALLIEVI UNDER 17 1~ FASE AUTUNNALE - GIRONE C

Codice

1716

204

230

275A

218

228A

337C

247

1671

266

282A

203C

Princip.

Princip.

Princip.

Princip.

Sintet.

Princip.

Indirizzo

Via Adria

Via Roma

Viale Internato Ignoto

Via Chiesanuova

Via Cimarosa

Via Venier

Via dei Salici

Via Roma

Via Tintoretto

Piazza Barbato

Via Leonardo da Vinci

Via Stefanini

Comune

Padova

Arzergrande

Padova

Padova

Albignasego - Carpanedo

Padova

Padova

Noventa Padovana

Albignasego - S.Agostino

Padova

Torreglia

Padova

Responsabile

ROSSI Roberto

CAMUFFO Alessandro

RUZZA Moreno

PACCAGNELLA Renato

ZORZI Maurizio

LOIACONO Angelo

ZACCARIA Giovanni

ROMANIELLO Luca

FAVARON Andrea

RACCAGNI Lucio

BERTIN Ludovico

DEGLI AGOSTINI Giacomo

347/2267492

347/4775549

329/4157087

347/1740640

334/2656360

350/5155842

347/6484056

349/6635942

339/4389358

338/3207555

392/9966960

349/5964114

Segretario

LA ROCCA Santo

SPINELLO Davide

VALENTE Roberta

LA TORRE Marusca

MAZZUCATO Michele

MACCHIA Dino

CHIARETTO Alessandra

ROMANIELLO Luca

ZOTTI Stefania

COPPOLA Antonio

FACCHINATO Nicola

VETTORE Isabella

347/8890378

339/2298729

333/6063909

333/6816966

339/8252148

393/8550809

348/4931334

049/604498

335/6911755

349/3728748

339/4700357

348/3025825



